本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西沐邦高科股份有限公司（以下简称“公司”）拟于2025年5月20日14:30召开2024年

年度股东大会，本次会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。具体内容详见公司于

2025年4月30日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的公告《江西沐邦高科股

份有限公司关于召开2024年年度股东大会的通知》（公告编号：2025-046）。

为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参会、便利投

票。公司拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东大会提醒服务，

委托上证信息通过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向

每一位投资者主动推送股东大会参会邀请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可

根据《上市公司股东会网络投票一键通服务用户使用手册》（https://vote.sseinfo.com/i/yjt_help.
pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥堵等情况，仍可通过原有的交易系统投票平台和互联网投

票平台进行投票。

若广大投资者对本次服务有任何意见或建议，可通过邮件、投资者热线等方式向公司反

馈，感谢广大投资者对公司的关注与支持！

特此公告。

江西沐邦高科股份有限公司董事会

二〇二五年五月十六日

证券代码：603398 证券简称：*ST沐邦 公告编号：2025-056

江西沐邦高科股份有限公司
关于股东大会开设网络投票提示服务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称及是否为上市公司关联人

被担保人为江阴市恒润重工股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司上海润六尺

科技有限公司（以下简称“上海润六尺”），不是公司关联方。

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额

本次担保金额65,408,000.00元。截至2025年5月15日，包含本次担保在内，公司已为上

海润六尺提供的担保余额为595,804,023.37元。

●本次担保是否有反担保：无

●对外担保逾期的累计数量：无

●特别风险提示：被担保人上海润六尺资产负债率超过70%，敬请投资者注意相关风险。

●本次担保事项已经公司第五届董事会第七次会议和2024年年度股东大会审议通过。

一、融资租赁业务及担保事项概述

（一）融资租赁业务及担保事项的基本情况

因业务发展需要，2025年5月14日，公司控股子公司上海润六尺与平安国际融资租赁有

限公司（以下简称“平安租赁”）签署了编号为 2025PAZL0100760-ZL-01的《售后回租赁合

同》，租金金额为65,408,000.00元，租赁期限为36个月。2025年5月15日，公司与平安租赁签

署了编号为2025PAZL0100760-BZ-01的《保证合同》，就本次融资租赁业务不可撤销地为承

租人在主合同项下所欠出租人的全部债务提供连带责任保证担保，担保金额为65,408,000.00
元。

（二）本次担保履行的内部决策程序

公司分别于2025年3月28日、2025年4月18日召开了第五届董事会第七次会议和2024
年年度股东大会，审议通过了《关于控股子公司开展融资租赁业务并为其提供担保的议案》

《关于2025年度预计担保的议案》，同意公司控股子公司上海润六尺根据实际资金需求情况

与不存在关联关系的具有资质的融资租赁公司开展融资租赁业务，融资金额不超过 80,
000.00万元。交易对方、租赁方式、实际融资金额、实际租赁期限、租金及支付方式、租赁设备

所属权等融资租赁的具体内容以实际开展业务时签订的合同为准，最终实际融资租赁总额将

不超过本次授予的总额度。为保证上述融资租赁业务的顺利实施，公司为上海润六尺提供不

超过80,000.00万元的担保额度。本次担保额度的有效期自公司股东大会审议通过之日起至

2025年度股东大会止。具体内容详见公司于2025年3月29日披露的《江阴市恒润重工股份

有限公司关于控股子公司开展融资租赁业务并为其提供担保的公告》（公告编号：2025-
021）、《江阴市恒润重工股份有限公司关于 2025年度预计担保的公告》（公告编号：2025-
022）。

本次担保事项在公司第五届董事会第七次会议和2024年年度股东大会审议通过的担保

额度范围内，无需再次提交公司董事会或股东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）基本情况

公司名称：上海润六尺科技有限公司

注册资本：10,000.00万元

注册地址：上海市宝山区新川沙路517号8、9幢

成立时间：2023年8月2日

法定代表人：张亚洲

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货

物进出口；技术进出口；信息系统集成服务；数据处理和存储支持服务；软件开发；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；通信设备制造（分支机

构经营）；电子专用设备制造（分支机构经营）；机械设备租赁；财务咨询；合同能源管理；人工

智能理论与算法软件开发；人工智能应用软件开发；5G通信技术服务；人工智能公共服务平

台技术咨询服务；人工智能公共数据平台；人工智能双创服务平台；人工智能通用应用系统；

量子计算技术服务；计算机系统服务；计算机软硬件及外围设备制造（分支机构经营）；电子产

品销售；智能控制系统集成；物联网设备销售；互联网设备销售；新材料技术研发；新材料技术

推广服务；电子元器件批发；科技中介服务；软件销售；大数据服务；计算机及通讯设备租赁；

智能车载设备销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）财务数据

上海润六尺最近一年又一期的财务数据如下：

单位：万元 币种：人民币

项目

总资产

流动负债总额

负债总额

其中:银行贷款总额

净资产

项目

2025年3月31日（未经审计）

64,951.16

53,339.83

58,723.40

0.00

6,227.77

2025年1月1日-3月31日（未经审计）

2024年12月31日（经审计）

55,016.70

43,923.87

50,303.13

0.00

4,713.56

2024年1月1日-12月31日（经审计）

营业收入

净利润

24,976.52

1,514.20

19,768.73

114.52

（三）股权关系：公司持有上海润六尺51%股权，上海六尺科技集团有限公司持有上海润

六尺49%股权。

三、交易对方的基本情况

（一）基本情况

公司名称：平安国际融资租赁有限公司

注册资本：1,450,000.00万元

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道8号上海国金中心办公楼二期37层

成立时间：2012年9月27日

法定代表人：李文艺

经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的残值处理及维

修；租赁交易咨询和担保。兼营与主营业务相关的商业保理业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

（二）平安租赁与公司及公司控股股东无关联关系。

四、融资租赁合同及担保合同的主要内容

2025 年 5 月 14 日，公司控股子公司上海润六尺与平安租赁签署了编号为 2025PA⁃
ZL0100760-ZL-01的《售后回租赁合同》，租金金额为 65,408,000.00元，租赁期限为 36个月，

租赁方式为回租。

2025年 5月 15日，公司与平安租赁签署了编号为 2025PAZL0100760-BZ-01的《保证合

同》，担保金额65,408,000.00元，就本次融资租赁业务不可撤销地为承租人在主合同项下所欠

出租人的全部债务提供连带责任保证担保。

本次担保事项中，上海润六尺其他少数股东未按股权比例提供担保，被担保人未提供反

担保措施。

签署的《售后回租赁合同》及担保合同的主要内容：

1、出租人(债权人)：平安国际融资租赁有限公司。

2、承租人、被担保人：上海润六尺科技有限公司。

3、租赁形式：回租。

4、保证人：江阴市恒润重工股份有限公司。

5、融资租赁租金金额：65,408,000.00元。

6、保证方式：连带责任保证担保。

7、担保金额：65,408,000.00元。

8、担保期间与范围：本合同项下的保证期间为自本合同签署之日至主合同项下主债务履

行期届满之日起两年。受益人同意主债务展期且保证人书面同意的，保证期间为展期重新约

定的主债务履行期限届满之日后两年止。本合同担保的范围包括：（1）承租人在主合同项下

应向受益人支付的所有应付款项，包括但不限于租金、利息、服务费、违约金、损害赔偿金、租

赁物留购价款及其他应付款项（同“被担保款项”）和受益人为实现权利的费用（包括但不限于

诉讼费用、仲裁费用、律师费用、公证费用、执行费用、鉴定费用、评估费用、保全保险费用、财

产保全担保费用、设备处置费用、税费等）；（2）因保证人违约而给受益人造成的损失。

五、担保的必要性和合理性

本次公司控股子公司上海润六尺开展融资租赁业务，公司为其融资租赁业务提供担保，

是为了满足控股子公司上海润六尺的经营发展需要，有利于拓宽上海润六尺的融资渠道，优

化融资结构，符合公司整体利益和发展战略。被担保方为公司合并报表范围内控股子公司，

公司对上海润六尺的日常经营活动风险及决策能够有效控制并能够及时掌控其资信状况，担

保风险总体可控。因此本次担保由公司提供超比例担保，其他少数股东未按比例提供担保。

公司将持续关注有关融资使用情况及企业经营状况，及时采取措施防范风险，有效控制担保

风险。

六、董事会意见

公司控股子公司上海润六尺拟开展融资租赁业务，公司为其融资租赁业务提供担保，是

为了满足上海润六尺的经营发展需要，有利于上海润六尺拓宽融资渠道，降低融资成本，盘活

资产，拓展业务规模，符合公司整体利益和发展战略。上述事项的决策程序符合相关法律法

规，不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。被担保人上海润六尺为公司控

股子公司，公司能够对其经营进行有效管控，不会对公司的正常运作和业务发展产生不利影

响。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2025年 5月 15日，包含本次担保在内，公司及子公司的担保余额为 1,355,804,
023.37元，占公司2024年经审计净资产的比例为42.27%。公司及下属子公司不存在违规担

保和逾期担保的情形。

特此公告。

江阴市恒润重工股份有限公司董事会

2025年5月16日

证券代码：603985 证券简称：恒润股份 公告编号：2025-048

江阴市恒润重工股份有限公司
关于控股子公司开展融资租赁业务并为其提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024年度股东大会（以下简称“本次

股东大会”）的会议通知已于2025年4月1日、2025年4月26日刊登于《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》、《香港商报》、巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)及于2025
年3月31日、2025年4月25日披露于香港联交所网站（http://www.hkex.com.hk）。

本次股东大会没有出现否决议案的情形，不存在涉及变更前次股东大会决议的情形。

二、会议召开情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2025年5月15日14:30
（2）网络投票时间：

采用交易系统投票的时间：2025年5月15日9:15一9:25，9:30一11:30 和 13:00一15:00
采用互联网投票的时间：2025年5月15日9:15一15:00
2、现场会议召开地点：山东省寿光市农圣东街2199号公司研发中心会议室

3、会议召集人：公司董事会

4、会议表决方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式

5、现场会议主持人：董事长 胡长青先生

6、本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《上市公司股东大会规则》等有关法律、法规和《公司章程》的有关规定。

三、会议的出席情况

出席的总体情况：

有权出席本次股东大会并于会议上有表决权的股份总数为 2,934,556,200股（因未满足

2020年A股限制性股票激励计划第三期解除限售条件而已由公司回购但尚未办理完毕中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司过户及注销手续的6,900,000股A股限制性股份，不

计入本次股东大会有表决权的股份总数），实际出席本次股东大会的股东（代理人）共710人，

代表有表决权股份552,521,551股，占公司有表决权总股份的18.8281%。其中，除公司董事、

监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份股东以外，出席本次股东大会的境

内上市股份股东（代理人）共702人，代表股份81,282,447股，占公司在本次股东大会有表决权

总股份的2.7698%。

(1)出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共 18人，代表有表决权的股份数为

449,345,289股，占公司有表决权股份总数的15.3122%。

(2)通过网络系统投票的股东及股东代表共692人，代表有表决权的股份数为103,176,262
股，占公司有表决权股份总数的3.5159%。

概没有赋予持有人权利可出席本2024年度股东大会但只可于会上表决反对决议案的公

司股份。

其中：

1、境内上市内资股（A股）股东出席情况：

A股股东（代理人）687人，代表股份 478,007,853股，占公司A股有表决权总股份总数的

28.1203%。

2、境内上市外资股（B股）股东出席情况：

B股股东（代理人）22人，代表股份 62,450,570股，占公司 B股有表决权总股份总数的

8.8409%。

3、境外上市外资股(H股)股东出席情况：

H股股东（代理人）1人，代表股份 12,063,128股，占公司H股有表决权总股份总数的

2.2834%。

公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师、核数师通过现场或视频方式出席或列席

了本次股东大会，公司独立董事在本次股东大会上作了2024年度述职报告。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式审议并通过了下述十一项普通决议

案（该议案已经出席会议有表决权股东所持股份总数的二分之一以上通过）和四项特别决议

案（该议案已经出席会议有表决权股东所持股份总数的三分之二以上通过），详细表决情况请

见本公告后所附《公司2024年度股东大会议案表决结果统计表》，内容如下：

普通决议案十项

1、公司2024年度董事会工作报告

2、公司2024年度监事会工作报告

3、公司2024年度报告全文及摘要

4、公司2024年度财务决算报告

5、关于2024年度不进行利润分配的议案

6、关于续聘2025年度审计机构的议案

7、关于董事、监事和高级管理人员2024年度薪酬分配的议案

8、关于向金融机构申请年度敞口授信额度的议案

9、关于开展应收账款保理业务的议案

10、关于开展设备融资业务的议案

特别决议案二项

11、关于2025年度预计为子公司提供担保额度的议案

12、关于发行新股一般性授权的议案

普通决议案一项

13、关于终止建设黄冈晨鸣二期项目的议案

特别决议案二项

14、关于公司及控股子公司对外提供担保的议案

15、关于黄冈晨鸣为黄冈科技提供担保的议案

根据《香港联交所证券上市规则》，公司委任致同会计师事务所（特殊普通合伙）为本次股

东大会点票的监察员。

五、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市中伦（青岛）律师事务所

2、律师姓名：石鑫、周雪

3、结论性意见：本所律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序符合《中华人民共和

国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席

本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有

效。

六、备查文件

1、公司2024年度股东大会决议；

2、《北京市中伦（青岛）律师事务所关于公司2024年度股东大会之法律意见书》。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇二五年五月十五日

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

2024年度股东大会议案表决结果统计表

序
号

一

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.0
0

二

11.0
0

12.0
0

三

13.0
0

四

14.0
0

15.0
0

注：出席会议的关联股东胡长青先生、李兴春先生、李伟先先生、董连明先生、袁西坤先生合计持有公司3,394,657股A股，已对议案7回避表决，回避表决股数合计3,394,657股。

审议事项

普通决议案十项

公司 2024 年度董
事会工作报告

公司 2024 年度监
事会工作报告

公司 2024 年度报
告全文及摘要

公司 2024 年度财
务决算报告

关于 2024 年度不
进行利润分配的
议案

关于续聘 2025 年
度审计机构的议
案

关于董事、监事
和高级管理人员
2024 年度薪酬分
配的议案

关于向金融机构
申请年度敞口授
信额度的议案

关于开展应收账
款保理业务的议
案

关于开展设备融
资业务的议案

特别决议案二项

关于 2025 年度预
计为子公司提供
担保额度的议案

关于发行新股一
般性授权的议案

普通决议案一项

关于终止建设黄
冈晨鸣二期项目
的议案

特别决议案二项

关于公司及控股
子公司对外提供
担保的议案

关于黄冈晨鸣为
黄冈科技提供担
保的议案

股份类别

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

总计：

其中：中小投资者（A股、B股）

境内上市内资股（A股）

境内上市外资股（B股）

境外上市外资股（H股）

有表决权股份数

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

549,126,894

81,282,447

474,613,196

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

552,521,551

81,282,447

478,007,853

62,450,570

12,063,128

赞成

股数

508,847,118

37,679,514

471,890,727

24,964,763

11,991,628

508,889,218

37,721,614

471,932,827

24,964,763

11,991,628

478,738,427

15,704,951

471,803,127

3,077,800

3,857,500

476,359,127

15,827,151

471,925,327

3,077,800

1,356,000

508,981,218

37,742,114

472,319,227

24,598,863

12,063,128

509,367,321

38,128,217

472,377,130

24,927,063

12,063,128

503,145,911

35,301,464

467,544,720

23,538,063

12,063,128

480,978,777

17,945,301

474,020,077

3,101,200

3,857,500

480,666,977

17,633,501

473,708,277

3,101,200

3,857,500

480,243,568

17,210,092

473,530,577

2,855,491

3,857,500

476,902,027

16,370,051

472,810,727

2,735,300

1,356,000

538,991,736

74,815,242

473,089,478

60,901,740

5,000,518

519,820,852

56,534,023

474,163,578

41,546,421

4,110,853

478,147,681

17,362,352

472,063,778

4,474,550

1,609,353

477,674,281

16,888,952

471,590,378

4,474,550

1,609,353

占该议案有
表决权股东
所持股份比
例

92.0954%

46.3563%

98.7203%

39.9752%

99.4073%

92.1031%

46.4081%

98.7291%

39.9752%

99.4073%

86.6461%

19.3215%

98.7020%

4.9284%

31.9776%

86.2155%

19.4718%

98.7275%

4.9284%

11.2409%

92.1197%

46.4333%

98.8099%

39.3893%

100.0000%

92.1896%

46.9083%

98.8220%

39.9149%

100.0000%

91.6265%

43.4306%

98.5107%

37.6907%

100.0000%

87.0516%

22.0777%

99.1658%

4.9658%

31.9776%

86.9952%

21.6941%

99.1005%

4.9658%

31.9776%

86.9185%

21.1732%

99.0633%

4.5724%

31.9776%

86.3137%

20.1397%

98.9128%

4.3799%

11.2409%

97.5513%

92.0435%

98.9711%

97.5199%

41.4529%

94.0816%

69.5526%

99.1958%

66.5269%

34.0778%

86.5392%

21.3605%

98.7565%

7.1649%

13.3411%

86.4535%

20.7781%

98.6575%

7.1649%

13.3411%

反对

股数

42,483,685

42,483,685

5,652,826

36,830,859

-

42,499,382

42,499,382

5,668,523

36,830,859

-

71,666,473

63,532,345

4,814,523

58,717,822

8,134,128

74,015,573

63,379,945

4,662,123

58,717,822

10,635,628

41,968,285

41,968,285

4,806,526

37,161,759

-

41,391,782

41,391,782

4,523,223

36,868,559

-

45,415,083

45,415,083

6,525,976

38,889,107

-

70,587,923

62,382,295

3,664,473

58,717,822

8,205,628

70,499,532

62,293,904

3,696,273

58,597,631

8,205,628

71,179,835

62,974,207

4,010,676

58,963,531

8,205,628

74,550,876

63,843,748

4,760,026

59,083,722

10,707,128

12,249,367

5,186,757

4,269,475

917,282

7,062,610

31,404,551

23,452,276

3,179,675

20,272,601

7,952,275

73,263,422

62,809,647

5,465,175

57,344,472

10,453,775

73,679,322

63,225,547

5,881,075

57,344,472

10,453,775

占该议案有
表决权股东
所持股份比
例

7.6891%

52.2667%

1.1826%

58.9760%

0.0000%

7.6919%

52.2861%

1.1859%

58.9760%

0.0000%

12.9708%

78.1624%

1.0072%

94.0229%

67.4297%

13.3960%

77.9749%

0.9753%

94.0229%

88.1664%

7.5958%

51.6327%

1.0055%

59.5059%

0.0000%

7.4914%

50.9234%

0.9463%

59.0364%

0.0000%

8.2704%

55.8732%

1.3750%

62.2718%

0.0000%

12.7756%

76.7476%

0.7666%

94.0229%

68.0224%

12.7596%

76.6388%

0.7733%

93.8304%

68.0224%

12.8827%

77.4758%

0.8390%

94.4163%

68.0224%

13.4928%

78.5456%

0.9958%

94.6088%

88.7591%

2.2170%

6.3812%

0.8932%

1.4688%

58.5471%

5.6839%

28.8528%

0.6652%

32.4618%

65.9222%

13.2598%

77.2733%

1.1433%

91.8238%

86.6589%

13.3351%

77.7850%

1.2303%

91.8238%

86.6589%

弃权

股数

1,190,
748

1,119,
248

464,300

654,948

71,500

1,132,
951

1,061,
451

406,503

654,948

71,500

2,116,
651

2,045,
151

1,390,
203

654,948

71,500

2,146,
851

2,075,
351

1,420,
403

654,948

71,500

1,572,
048

1,572,
048

882,100

689,948

-

1,762,
448

1,762,
448

1,107,
500

654,948

-

565,900

565,900

542,500

23,400

-

954,851

954,851

323,303

631,548

-

1,355,
042

1,355,
042

603,303

751,739

-

1,098,
148

1,098,
148

466,600

631,548

-

1,068,
648

1,068,
648

437,100

631,548

-

1,280,
448

1,280,
448

648,900

631,548

-

1,296,
148

1,296,
148

664,600

631,548

-

1,110,
448

1,110,
448

478,900

631,548

-

1,167,
948

1,167,
948

536,400

631,548

-

占该议案有
表决权股东
所持股份比
例

0.2155%

1.3770%

0.0971%

1.0487%

0.5927%

0.2051%

1.3059%

0.0850%

1.0487%

0.5927%

0.3831%

2.5161%

0.2908%

1.0487%

0.5927%

0.3886%

2.5533%

0.2972%

1.0487%

0.5927%

0.2845%

1.9341%

0.1845%

1.1048%

0.0000%

0.3190%

2.1683%

0.2317%

1.0487%

0.0000%

0.1031%

0.6962%

0.1143%

0.0375%

0.0000%

0.1728%

1.1747%

0.0676%

1.0113%

0.0000%

0.2452%

1.6671%

0.1262%

1.2037%

0.0000%

0.1988%

1.3510%

0.0976%

1.0113%

0.0000%

0.1934%

1.3147%

0.0914%

1.0113%

0.0000%

0.2317%

1.5753%

0.1358%

1.0113%

0.0000%

0.2346%

1.5946%

0.1390%

1.0113%

0.0000%

0.2010%

1.3662%

0.1002%

1.0113%

0.0000%

0.2114%

1.4369%

0.1122%

1.0113%

0.0000%

证券代码：000488 200488 证券简称：ST晨鸣 ST晨鸣B 公告编号：2025-042

山东晨鸣纸业集团股份有限公司
2024年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2025年5月15日

（二）股东大会召开的地点：青岛市崂山区科苑纬四路100号公司会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

33

33

58,351,128

58,351,128

49.0969

49.0969

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，以现场投票和网络投票相结合的方式进行表决，由董

事长郑安民先生主持。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》和《 海泰新光科技股份有限公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书汪方华出席了本次股东大会。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年度报告全文及其摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,337,012

比例（%）

99.9758

反对

票数

1,625

比例（%）

0.0028

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

2、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,334,386

比例（%）

99.9713

反对

票数

4,251

比例（%）

0.0073

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

3、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,334,386

比例（%）

99.9713

反对

票数

4,251

比例（%）

0.0073

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

4、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,334,386

比例（%）

99.9713

反对

票数

4,251

比例（%）

0.0073

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

5、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,334,386

比例（%）

99.9713

反对

票数

4,251

比例（%）

0.0073

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

6、议案名称：《关于2025年度独立董事津贴的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,303,086

比例（%）

99.9177

反对

票数

35,551

比例（%）

0.0609

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

7、议案名称：《关于2025年度非独立董事薪酬标准的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

11,865,086

比例（%）

99.5967

反对

票数

35,551

比例（%）

0.2984

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.1049

8、议案名称：《关于2025年度监事薪酬标准的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,219,086

比例（%）

99.9175

反对

票数

35,551

比例（%）

0.0610

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

9、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,289,838

比例（%）

99.8950

反对

票数

48,799

比例（%）

0.0836

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

10、议案名称：《关于公司续聘2025年度审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

58,334,386

比例（%）

99.9713

反对

票数

4,251

比例（%）

0.0073

弃权

票数

12,491

比例（%）

0.0214

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

6

7

8

9

10

议案名称

《青岛海泰新光科技股份有限公司
2024年度利润分配方案》

《关于 2025 年度独立董事津贴的议
案》

《关于 2025 年度非独立董事薪酬标
准的议案》

《关于 2025 年度监事薪酬标准的议
案》

《关于提请股东大会授权董事会办理
小额快速融资相关事宜的议案》

《关于公司续聘 2025 年度审计机构
的议案》

同意

票数

11,594,386

11,563,086

11,563,086

11,563,086

11,549,838

11,594,386

比例（%）

99.8558

99.5862

99.5862

99.5862

99.4721

99.8558

反对

票数

4,251

35,551

35,551

35,551

48,799

4,251

比例（%）

0.0366

0.3062

0.3062

0.3062

0.4203

0.0366

弃权

票数

12,491

12,491

12,491

12,491

12,491

12,491

比例（%）

0.1076

0.1076

0.1076

0.1076

0.1076

0.1076

（三）关于议案表决的有关情况说明

就议案 7的审议，青岛普奥达企业管理服务有限公司、ZHENGANMIN、FOREALSPEC⁃
TRUM,INC.、青岛杰莱特企业管理服务合伙企业（有限合伙）、马敏、辜长明作为关联股东进行

了回避表决。

就议案8的审议，郑今兰作为关联股东进行了回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京竞天公诚（杭州）律师事务所

律师：甘为民、聂运锋

2、律师见证结论意见：

本所律师认为本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出

席本次股东大会的人员资格合法有效；本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和公司章

程的规定；本次股东大会的表决程序及结果合法有效。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会

2025年5月16日

● 报备文件

（一）《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年度股东大会决议》；

（二）《北京竞天公诚（杭州）律师事务所关于青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年

度股东大会的法律意见书》。

证券代码：688677 证券简称：海泰新光 公告编号：2025-031

青岛海泰新光科技股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

大中矿业股份有限公司于近日收到全资子公司安徽金日晟矿业有限责任公司的通知，其

法定代表人由“董鑫”变更为“姜建军”，上述变更事项已完成工商登记手续并取得霍邱县市场

监督管理局换发的《营业执照》，现将有关情况公告如下：

一、工商变更登记情况

公司名称：安徽金日晟矿业有限责任公司

统一社会信用代码：91341522675877011D
公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：安徽省六安市霍邱县冯井镇周油坊村

法定代表人：姜建军

注册资本：贰拾壹亿壹仟万圆整

成立日期：2008年06月09日

经营范围：许可项目：非煤矿山矿产资源开采；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）一般项目：选矿；金属矿石销售；工程管理服务；金属材料销售；建筑材料销售；机

械设备销售；金属制品销售；办公设备销售；机械零件、零部件销售；轮胎销售；轴承销售；非金

属矿及制品销售；橡胶制品销售；防腐材料销售；建筑砌块销售；矿山机械销售；日用百货销

售；塑料制品销售；农业机械销售；五金产品零售；润滑油销售；机械电气设备销售；汽车零配

件零售；云母制品制造；云母制品销售；非金属废料和碎屑加工处理；电子、机械设备维护（不

含特种设备）；五金产品批发；水泥制品制造；水泥制品销售；新型建筑材料制造（不含危险化

学品）；新型催化材料及助剂销售；金属废料和碎屑加工处理；金属材料制造；非金属矿物制品

制造（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

二、备查文件

霍邱县市场监督管理局换发的《营业执照》

特此公告。

大中矿业股份有限公司董事会

2025年5月15日

证券代码：001203 证券简称：大中矿业 公告编号：2025-055
债券代码：127070 债券简称：大中转债

大中矿业股份有限公司
关于全资子公司变更法定代表人并换发营业执照的公告

B97信息披露 Disclosure2025年5月16日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750